[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
проект
от     июня 2015 года   №

О внесении дополнений в постановление администрации от 28.03.2014 года № 43 «Об утверждении регламента о контрактной  службе на  территории муниципального образования Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, регулирующего правоотношения в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в соответствии с п.6 ст.38 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 28.03.2014 года № 43 «Об утверждении регламента о контрактной  службе на  территории муниципального образования Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»:
-исключить п.п. 7 п.11, подпункт «ж» п.13 (2) раздела 2 Регламента о контрактной  службе на  территории муниципального образования Усадищенское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
 2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет»  на официальном сайте муниципального образования поселения.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации

В.В.Кращенко
Федотова И.Н.

8 (813 63)34-377
_1427103538.bin